



S00JP012JOL7

OBJEDNÁVKA 0340160129

S00JP012JOL7

ze dne: 17.10.2016

Objednatel:

statutární město Zlín
Odbor realizace investičních akcí
náměstí Míru 12
761 40 Zlín

IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:

ČS, a.s., pobočka Zlín

č. účtu: [REDACTED]

Vyřizuje: Dorazil Michal

Tel./Mail: [REDACTED]

Dodavatel:

KKS, spol. s r.o.

Příluky 386

760 01 Zlín

IČ: 42340802
DIČ: CZ42340802

1. Předmět plnění

V rámci akce „Celková rekonstrukce budovy 25 m bazénu ve Zlíně, II. etapa“ u Vás objednáváme doplnění systému MAR, VZT a bazénové technologie, dodávku a montáž minerálního podhledu dle předložené nabídky.

2. Cena plnění (bez DPH)

93 407 Kč

**3. Termín plnění**

10/2016

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů, na fakturu uvést číslo objednávky.

Záruka za jakost díla a kvalitu provedených prací a zabudovaných materiálů je 60 měsíců. Záruka na jednotlivé komponenty, kde je výrobcí a dodavateli poskytována záruka kratší, bude zhotovitelem poskytnuta záruka nejméně 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím díla.

Objednatel prohlašuje, že pro zdanitelné plnění bude ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona č.235/2004 Sb., o DPH, v platném znění. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle §29 zákona o DPH.

Z důvodu specifčnosti uvedených prací – charakter prováděných prací a přítomnost zhotovitele původní zakázky v místě plnění (držení záruky) – by bylo technicky i finančně neefektivní oslovovat další zhotovitele dle pokynů směrnice SMZ.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.			
funkce	příjmení	podpis	datum
příkazce/operace	Ing. Bednařík	[REDACTED]	[REDACTED]
správce rozpočtu	Kolenčíková	[REDACTED]	[REDACTED]

Bednařík Leopold Ing.

vedoucí Odboru realizace investičních akcí

Práce nad rámec SOD - doplnění MaR pro doplnění VZT a zvýšené bezpečnostní opatření bazénové technologie

Doplnění havarijního snímání hladiny vyvolnávací nádrže bazénové technologie v rámci MaR

5 335,60

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
Doplnění MaR o havarijní funkci maxima vodní hladiny v plast nádrži včetně periferie								
JYTY-O 2x1 mm, pevně	m	15,00	15,60	234,00	8,40	126,00	360,00	
2329 TRUBKA OHEBNÁ	m	6,00	16,80	100,80	8,40	50,40	151,20	
KRABICOVÁ ROZV.Z TERMOPLASTU	ks	1,00	276,00	276,00	97,20	97,20	373,20	
UKONČENÍ A ZAPOJENÍ STÍNĚNÍ	ks	1,00	7,20	7,20	7,20	7,20	14,40	
Vývodka Pg	ks	2,00	42,00	84,00	21,60	43,20	127,20	
Odstrojení a nastrojení rozvaděče (víka lišt atd.)	kpl	1,00	0,00	0,00	450,00	450,00	450,00	
Plovákový hladinový spínač, výškově umístěn cca 15 cm pod horním víkem plast nádrže	ks	1,00	917,60	917,60	108,00	108,00	1 025,60	
Držák plovákového spínače (nerez plech tl. 0,6 mm), ukotveno do víka plastové nádrže	ks	1,00	1 480,00	1 480,00	474,00	474,00	1 954,00	
Úprava sw DDC (neobsahuje: přenos vstupu do stáv. AMIT + vizualizace na stáv. Promotic)	kpl	1,00	0,00	0,00	880,00	880,00	880,00	

Úprava vyústek zař. 6 a zakrytování venkovního rozvodu klima potrubí na fasádě

11 746,40

Lakování vyústky RAL 9010	ks	4,00	30,00	120,00	57,60	230,40	350,40	
Nástavec na vyústku pro osazení do podhledu, ATYP provedení (malý prostor)	ks	4,00	261,60	1 046,40	74,40	297,60	1 344,00	
Ohebná hadice hliníková DN100	m	6,00	191,00	1 146,00	65,00	390,00	1 536,00	
Hrdlo DN 100 na potrubí pro napojení hadice	ks	4,00	43,20	172,80	40,80	163,20	336,00	
Zakrytování klima potrubí u VZT nerez plechem - venkovní prostředí	kpl	1,00	5 690,00	5 690,00	2 490,00	2 490,00	8 180,00	

Doplnění MaR pro plně automatický režim najíždění ohřevu bazénové vody - zvýšení bezpečnosti provozu

56 009,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Změna "c" doplňuje původní Seznam prací a dodávek z 05/2015								
100. ROZVÁDĚČ RMk1								
<i>Doplnění rozvaděče silnoproudu</i>								
RELÉ SCHRACK TYP - PT								
2 PŘEP.KONTAKTY,12A, DO PATICE								
PT 270 524 - 24Vst, 42mA	ks	3,00	173,00	519,00	43,00	129,00	216,00	648,00
PATICE NA DIN LIŠTU PRO RELÉ PT								
YPT 78 702 - relé 2P/12A	ks	3,00	129,00	387,00	32,00	96,00	161,00	483,00
PŘÍSLUŠENSTVÍ PT								
YMRCW024 RC-6...24VAC	ks	3,00	54,00	162,00	27,00	81,00	81,00	243,00
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 4								
RSA1,5A Řadová svornice	ks	10,00	13,00	130,00	7,00	70,00	20,00	200,00
VÝVODKY S MATICÍ								

Pg11 8-10 mm	ks	3,00	29,00	87,00	15,00	45,00	44,00	132,00
DROBNÝ SPOJOVACÍ A INSTALAČNÍ MATERIÁL								
(LIŠTY, VODIČE, PROPOJKY, OZNAČOVACÍ ŠTÍTKY APOD.)	sada	1,00	287,00	287,00	63,00	63,00	350,00	350,00
100. ROZVÁDĚČ RMk1 - celkem								
Dodávky								
101. DDC REGULÁTOR								
UŽIVATELSKÝ SOFTWARE PRO DDC								
za 1 datový bod	ks	4,00			10,00	40,00	10,00	40,00
101. DDC REGULÁTOR - celkem								
PERIFERIE								
STP 100 jjímkový snímač teploty vody do jímky	ks	1,00	900,00	900,00	50,00	50,00	950,00	950,00
Pocket STP 100mm Stainl.steel Jímka pro převodník teploty, nerezavějící ocel	ks	1,00	550,00	550,00	100,00	100,00	650,00	650,00
Termostat								
RAK - TW.1200B, Kapilární 40..120°C	ks	1,00	1 490,00	1 490,00	150,00	150,00	1 640,00	1 640,00
Ochranná jímka								
ALT-SS100 - 100mm, nerez V4A, PN16	ks	1,00	415,00	415,00	50,00	50,00	465,00	465,00
Průtokový spínač pro kapaliny								
QVE1901 DN 20-200mm, PN 25, G1/2"	ks	1,00	5 318,00	5 318,00	812,00	812,00	6 130,00	6 130,00
PERIFERIE - celkem								
100. ROZVÁDĚČ RMk1-úprava rozvaděče	ks	1,00	6 407,00	6 407,00	965,00	965,00	7 372,00	7 372,00
VIZUALIZAČNÍ SW								
Úprava a doplnění aplikačního SW pro centrálu BMS Promotic	sada	1,00			4 500,00	4 500,00	4 500,00	4 500,00
Dodávky - celkem								
Montážní materiál a práce								
KABEL STÍNĚNÝ								
JYTY-O 2x1 mm, pevně	m	110,00	17,30	1 903,00	22,00	2 420,00	39,30	4 323,00
UKONČENÍ A ZAPOJENÍ STÍNĚNÍ								
Pláště kabelu	ks	3,00	12,00	36,00	45,00	135,00	57,00	171,00
UKONČENÍ KABELŮ PÁSKOU SL								
2x1 mm2	ks	6,00	12,00	72,00	80,00	480,00	92,00	552,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
Napojení na stávající zařízení	hod	4,00			230,00	920,00	230,00	920,00
Oživení a uvedení do provozu	hod	4,00			230,00	920,00	230,00	920,00
Úprava dodavatelské dokumentace	hod	8,00			230,00	1 840,00	230,00	1 840,00
KOORDINACE POSTUPU PRACÍ								
S ostatními profesemi	hod	2,00			230,00	460,00	230,00	460,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								
DLE CSN 331500								

Revizní technik	hod	4,00			350,00	1 400,00	350,00	1 400,00
Podružný materiál	kpl	1,00	700,00	700,00	350,00	350,00	1 050,00	1 050,00
Montážní materiál a práce - celkem								

Položky neobsažené v zaslaném výkazu - vyplývající však z ostatní dokumentace/ nutné pro úplnost

Doplnění funkčnosti DDC regulátoru o 2 režimy ohřevu bazénové vody s ochrannými funkcemi dle Technické zprávy (provozní ohřev, najížděcí automat ohřev)	kpl	1,00			9 920,00	9 920,00	9 920,00	9 920,00
Komunikace stávajícího nadřazeného systému AMIT s ŘS bazénové technologie po lince RS485 v protokolu Modbus	sada	1,00			3 950,00	3 950,00	3 950,00	3 950,00
Doplnění svorek do DDC regulátoru pro nové vstupy/ výstupy	kpl	1,00	980,00	980,00	520,00	520,00	1 500,00	1 500,00
Montáž jímek pro snímání teploty a průtoku (odstavení a vyp.rozvodů, montáž - lepení, uvedení do provozu)	ks	3,00		0,00		0,00	1 235,00	3 705,00
Materiál PVC-C (T-kus, redukce, nypł)	kpl	1,00	1 495,00	1 495,00		0,00	1 495,00	1 495,00

Cena MaR celkem v CZK bez DPH

56 009,00

Poznámky:

- dodací lhůta 2 - 3 týdny komplet

Cena celkem v CZK bez DPH

73 091,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	II.etapa	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
SO 01	25 m bazén - II. etapa-vstupní prostor	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
150573	Celková rek. budovy 25 m bazénu ve Zlíně - II.E.	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	Celkem	20 316	0
Z			0
R	M práce celkem	0	0
N	D+M INT_CELK	0	
ZRN celkem	0		
	D+M PS 101,102	0	
HZS	0		
ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	20 316	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Ing. Michal Hrančík ,KKS	Jméno :
Datum :		Datum : 8.9.2016	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	20 316 Kč
DPH		21,0 %	4 266 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			24 583 Kč

Poznámka :

POUZE PŘÍPOČTY

Položkový rozpočet

Stavba :	150573 Celková rek. budovy 25 m bazénu ve Zlíně - II.E.	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 25 m bazén - II. etapa	VSTUPNÍ PROSTOR

P č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
1		Podhledy Thermatex, rošt, kazety 60 x 60 cm - AMF 15mm hladký, viditelný rastr 24 mm, včetně dodávky kazet Thermatex - m.č.1.07 : -24,1*1,05- 25,31	m2	25,310	649,00	16 426,19
2		Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	kpl	1,00	2 900,00	2 900,00
3		Podružný materiál	kpl	1,00	990,00	990,00

CELKEM	20 316,19
--------	-----------